
Hvorfor er klimakrisen i live 35 år etter at den ble skapt? 
Hvorfor fortsetter klimasirkuset når fysikkens lover forteller at grunnlaget
er feil! 

Jeg har grublet og tenkt og forsøkt å finne ut av hva som har ført til at hele den 
vestlige verdens stater, politikere og store deler av befolkningen tror at CO2 i 
atmosfæren styrer global temperatur og derigjennom klima. Og ikke nok med 
det, menneskenes utslipp alene styrer det hele sies det. 
Hvorfor tror man når fakta forteller at det er feil?

Fysikkens lover var velkjente i 1988 da Klimapanelet ble etablert. Allerede da 
var det klart at drivhuseffektmodellen var feil og ufullstendig, i strid med 
fysikkens lover. (*) 
Allerede da var det klart at Klimapanelet ikke skulle vært etablert. 
Likevel skjedde det. Og sannheten om det mangelfulle vitenskapelige 
grunnlaget har blitt aktivt skjult. Med utsagn som «det vitenskapelige er opp og 
avgjort» og «Over 2000 forskere går god for drivhuseffekten.» stoppet man alle 
ytringer om det feilaktige grunnlaget for Klimapanelet.

Til tross for at fysikkens lover forteller oss at det vitenskapelige grunnlaget for  
COP 28 er feil så fortsetter den menneskeskapte klimakrisen for fullt med CO2 
utslippsreduserende tiltak som garantert ingen effekt har på klima. Kun 
økonomisk ødeleggende for alt og alle!

Ingen er tjent med at denne aktiviteten holdes i live!  

*)
Energi overføres fra varmt til kaldt, ikke motsatt! Det stopper opp når 
temperaturene er utlignet. Det må en temperatur forskjell til for at en 
energioverføring skal trigges.  Atmosfæren er i bevegelse og  varmt støter på 
kaldt og prosessen er igang igjen. Det skapes ikke mer energi i prosessen. 
Atmosfæren som helhet isolerer, dvs. forsinker avgangen av energi fra jorden. 
I løpet av året er det en masse naturlige utslipp av CO2, faktisk så mye at det  
utgjør 96% av utslippene. Dvs. naturlige utslipp bidrar sterkt til økningen av 
CO2 i atmosfæren.  Å redusere menneskenes utslipp har uansett ingen 
effekt!
Det har alltid vært naturlige utslipp. Også menneskene slapp ut CO2 
preindustriellt. På 150 år har disse utslippene utviklet seg og mengden CO2 i  
atmosfæren økt med 50%. Fra å utgjøre 0,028% til å utgjøre 0,042 % av 
atmosfæren.   Med en årlig økning nå på 0,5%.  



På 1980 tallet fastslo forskere at det var ikke observert en sammenheng mellom 
CO2 og Global temperatur. Det til tross, etablerte FN Klimapanelet basert på 
påstanden at CO2 styrer global temperatur.  Men ikke nok med det,  
menneskene alene stod for økningen av CO2 i atmosfæren siden preindustriell 
tid og derfor måtte man få ned menneskenes utslipp av CO2 for å motvirke en 
uheldig klimautvikling, i.e. en uheldig global temperatur utvikling.
Målinger nå viser at det er ingen sammenheng mellom CO2 i atmosfæren og 
global temperatur.  CO2 styrer ikke global temperatur!
De samme målingene viser også at det er ingen ekstrem global oppvarming å 
snakke om, trenden sier 0,02 grader per år.
Det som oppleves av ekstrem oppvarming i regioner gjennom året er skapt av 
solens kraftige innstråling i regionen. Det skjer hvert eneste år med variasjon i 
styrke. Ekstreme temperaturer på 40 - 50 grader oppleves, det til tross stiger den
globale temperaturen svakt, 0,02 grader per år..
Dette er ingen klima endring og ikke skapt av CO2 i atmosfæren..     


